



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 41/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 165/2025

Item	1447 Código	ALEXANDRE SILVA RIBEIRO CNPJ: 02.304.017/0001-68 PCA. SENADOR JOSE BENTO, 174 - CENTRO, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37550-000 Telefone: (035) 421-1418 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	025.000.031	SURDO – MEDIDA 14X30CM corpo de alumínio super robusto, com 6 afinadores em tirante, pele leitosa P3 de 250 microns e ferragens cromadas.	UN	15	382,00	5.730,00
2	025.000.032	ZABUMBA SURDO18" (20X18) corpo de Alumínio; acabamento brilhoso; cor: eletro branco; ferragens pretas; pele de 18" leitosa; acompanha baqueta para zabumba (bacalhau e maçaneta); altura 19cm sem aro, 25cm com aro; diâmetro com aro 46cm; acompanha chave de afinação.	UN	6	357,00	2.142,00
3	025.000.033	PRATO DESENVOLVIDO EM AÇO Tamanho 14 polegadas; Fanfarra – Chimal – Percussão; acabamento: brilho; com correia de couro reforçada; kit com 2 unidades.	KT	4	329,00	1.316,00
4	025.000.034	SURDO (TREME-TERRA) Tamanho 22 polegadas; Medidas: 22' x 60 cm; Material do corpo: Alumisteel; Pele: leitosa; Afinadores: 10 em tirante; Ferragens Pretas.	UN	4	617,00	2.468,00
5	025.000.035	TALABARTE NYLON 1 gancho; ajustável, cor: preto; 1,62 cm x 5 cm; comprimento mínimo: 1,07 m; comprimento máximo: 1,62 cm.	UN	40	18,90	756,00
		Total do Proponente				12.412,00